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Pohjois-Korean öiset ohjuskokeet pudottivat
epäonnistuneinakin pörssien kursseja Aasiassa. Sijoittajat
katsovat kokeiden uhkaavan alueen turvallisuutta. Japani
vihjaa talouspakotteiden käyttämisestä Pohjois-Koreaa
vastaan.

Pohjois-Korea laukaisi viime yönä kaikkiaan kuusi ohjusta
Japaninmeren yli. Ohjuksista yksi oli  Taepodong 2 -
tyyppinen pitkänmatkan ohjus, jonka kantama riittää
Yhdysvaltoihin asti.

Yöllä Taepodong lensi vain nelisenkymmentä sekuntia, mutta
riitti laukaisemaan kansainvälisten vastalauseiden myrskyn
ja katkaisemaan Aasien pörssien neljä päivää kestäneen
nousurallin.

Tokiossa Morgan Stanleyn MSCI Asia-Pacific -indeksi
laski lounastaukoon mennessä vajaan prosentin. Nikkei 225
-indeksi oli prosentin laskussa.

Japanissa laskijoita olivat muiden muassa
autonvalmistajat Toyota ja Honda, rahoitusalan Mitsubishi
UFJ Financial Group ja elektroniikkavalmistaja Sony.

Etelä-Korean Kospi -indeksi putosi puoli prosenttia. Heti
aamulla Soulin pörssin Kospi oli ehtinyt rypeä jo yli kahden
prosentin alamäessä, kun sikäläiset sijoittajat säikähtivät sotaisan
naapurin aikeita.

Soulin pörssissä elektroniikkayhtiö LG Electronics putosi 2,5
prosenttia ja LG Philips LCD vajaan prosentin.

Taiwanilla suurin putoaja oli Taiwan Semiconductor
melkein kahden prosentin liu'ulla alamäkeen.

Alueen analyytikot ovat Bloombergin mukaan yhtä mieltä siitä,
että Pohjois-Korean uudelleen aloittamat ohjuskokeet ovat
säikäyttäneet sijoittajia ja uhkaavat sitä kautta Aasiassa hyvin
alkanutta osakekurssien elpymistä.
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Japanin jeni heikentyi 147,29 jeniin suhteessa euroon.
Kullan hinta kohosi melkein kaksi prosenttia 630,75
dollariin unssilta. Myös hopean ja raakaöljyn hinnat kohosivat.

Japanin hallitus on vihjannut talouspakotteista Pohjois-
Koreaa vastaan, mikäli maa jatkaa ohjuskokeitaan. Pohjois-
Korea on sanonut pitävänsä pakotteita sodanjulistuksena.

Yhdysvalloissa Valkoinen talo arvosteli voimakkain
sanakääntein Pohjois-Koreaa siitä, että maa on vakavasti
otettava uhka alueen rauhalle. 

Asiaa käsitellään YK:n turvallisuusneuvostossa tänään.
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